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Tre karaokefredagar
Fredag 23 februari klockan 19.00–21.30, 
Fredag 22 mars klockan 19.00–21.30 och 
Fredag 26 april klockan 19.00–21.30,   
Haninge kulturhus, foajén. Fri entré.

Lunchkonsert med Kalaniemi och Alakotila
Fredag 8 mars klockan 12.30, Haninge kulturhus. Fri entré.

Lunchkonsert med dragspelsdrottningen 
Maria Kalaniemi och Timo Alakotila från 
Finland.

Ackordeonisten och tonsättaren Maria Ka-
laniemi och pianisten och tonsättaren Timo 
Alakotila är erkända pionjärer inom ny finsk 
folkmusik. De har spelat världen runt tillsam-
mans i 25 år. 

Den här konserten innehåller betydelsefulla 
verk för bägge artisterna – såväl finska och 
finlandssvenska sånger och tangostycken 
som schlagers – samt en del egna kompo-
sitioner. Det är också en konsert som firar 
Maria Kalaniemis 60-årsjubileum!

Arrangörer: Stallet – Världens Musik med 
stöd av finskt förvaltningsområde i Haninge.

Bild: Jimmy Träskelin

Kom och sjung på finska, svenska, eng-
elska, ryska…eller ta plats på dansgolvet 
när den populära karaokevärden Lauri 
Kuusinen leder kvällens fredagskaraoke i 
Kulturhuset. 

Under kvällens första del blir det karaoke-
allsång och i andra delen efter pausen 
vanlig karaoke. Låtar finns på finska, 
svenska, engelska och ryska. Det kom-
mer även finnas dansgolv för den som vill 

Familjelördag: Konsert med Duo Lilja
Lördag 13 april klockan 14.00–14.30, Haninge kulturhus. Fri entré.

Pianisten Silja Levander och altviolinisten 
Lila Arha bjuder på en konsert med blandad 
musik efter teaterföreställningen Vem ska 
trösta knyttet. 

Silja Levander, ursprungligen från Åbo, tog sin 
masterexamen i klassisk piano vid Kungliga 
Musikhögskolan i Stockholm år 2016. Där 
studerade hon för Staffan Scheja. Silja brin-
ner för att lyfta finländsk kultur i Sverige. 
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Lila Arha är kammarmusiker och samarbe-
tar med olika artister och musiker. Hon har 
spelat bland annat i Tammerfors filharmo-
niska orkester, Lahtis stadsorkester, Sveriges 
Radios symfoniorkester samt Helsingborgs 
symfoniorkester.

Arrangör: Haninge kultur och Haninge Riks-
teaterförening.

dansa. Engångsskydd för mikrofon kommer 
att användas. 

Bönornas Café, som för kvällen har 
serveringsrättigheter för öl och vin, laddar 
upp med maträtter med inspiration från 

Bi
ld

: M
os

tp
ho

to
s

Finland. Mat förbokas via Bönorna genom 
att mejla kulturhuset@bonorna.se.

Arrangörer: Haninge kultur och finskt för-
valtningsområde i Haninge.
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Finsk film: Det egna landet
Måndag 4 mars klockan 18.00–20.00, Haninge kulturhus. Fri entré.

Filmvisningarna arrangeras av Biblioteket i Handen i samarbete med  
Finlandsinstitutet och med stöd av finskt förvaltningsområde.  
För garanterad plats, hämta din biljett i förväg i bibliotekets lånedisk.

Måndag 6 maj klockan 18.00–19.30, Haninge kulturhus. Fri entré.

Genre: komedi. Regi: Marja Pyykkö. I rollerna:  
Petteri Summanen, Marja Salo, Ria Kataja.  
Längd: 86 min. Språk: finska med svensk textning.

Villa. Volvo. Vovve. Livet leker för stjärnreportern 
Antti Pasanen som snart ska bli pappa. Men utanför 
BB tar flytet slut. Hustrun Pia meddelar att det här 
med barn och familjeliv inte är hennes grej, och 
hoppar in i första bästa taxi. Kvar blir Antti, babyn 
och Anttis brutalt krossade drömmar om ett idylliskt 
familjeliv. Nu är det babyn, alias Paavo Pasanen, 
som håller i taktpinnen. 

En man och en baby (Yösyöttö) är en känslosam 
komedi som vann pris för bästa film på Nordic Inter-
national Film Festival och har gjort publiksuccé i Fin-
land. Filmen baserar sig på Eve Hietamies roman.

Finsk film: En man och en baby

Genre: drama. Regissör: Markku Pölönen. 
Längd: 109 min. I rollerna: Oona Airola, 
Konsta Laakso, Helmi Linnosmaa, Antti 
Virmavirta, Marjaana Maijala.

Det egna landet berättar om tidsperioden 
från fortsättningskrigets sista dagar 1945 till 
olympiaåret 1952. Anni (Jussi-prisade Oona 
Airola) kommer från en välbeställd familj och 
lever ett tryggt liv. Veikko har vuxit upp i en 
arbetarfamilj i norra Karelen och skadats i 
kriget. Trots de olika bakgrunderna blir Anni 
och Veikko kära i varandra. Anni lämnar allt 
bakom sig för att slå sig ner i den karelska 
obygden där ett hem så småningom ska se 
dagens ljus. Efter den rosiga början sätts 
dock Annis kärlek till Veikko på prov. Bi

ld
: S

ol
ar

 F
ilm

s

Bi
ld

: S
ol

ar
 F

ilm
s 

/ 
M

ar
ek

 S
ab

og
al


